
Veškeré akce platí od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob.  
Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky Mary Cohr pro ČR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.marycohr.cz

novinkA  •       10/2023MARY CohR

NoviNka v roce 2023
SOFT PEELING 
Obnovující rozjasňující krém 
Ref: 895270

DENNÍ KRÉM, který rozšiřuje řadu „Zářivá krása“, obnovuje  
pokožku, navrací jí zářivost a jas.
Je vhodný pro nečistou, unavenou, dehydratovanou pleť  
s nerovnoměrnou texturou a nedostatkem jasu. Tento úžasný  
krém má dva účinky:

1) EXFOLIUJE POKOŽKU  
	 působí	na	pleť	Peel Efekt Komplexem
	 Pomocí:
 •  Glukono-delta-laktonu,	což	je	přírodní	látka,	která	jemně	čistí	

povrch	pokožky	a	usnadňuje	eliminovat	odumřelé	buňky.

 •  Kyseliny fytové,	která	pomáhá	odstranit	odumřelé	buňky	 
a	stimuluje	buněčnou	obnovu.

 •  A Extraktu z opuncie,	která	posiluje	přirozený	proces	olupování	
pokožky.	

2)  CHRÁNÍ, VYŽIVUJE A OBNOVUJE  

 díky	dvěma	aktivním	látkám:

 •  Liposkin,	přírodní	máslo	extrahované	z	plodů	palmy	olejné,	 
je	známé	pro	své	změkčující	a	lipidové	vlastnosti.	 
Omezuje	také	transepidermální	ztrátu	vody.	

 •  Přírodní voskový complex,	který	obsahuje	-	jojobový,	mimosový	
a	slunečnicový	olej,	vyživuje	a	obnovuje	hydrolipidický	film	 
pro	pohodlí	pokožky.

VýSLEDKEM   je	obnovená,	tónovaná	a	zářivá	pleť	s	dokonale	
vyhlazenou	a	zklidněnou	strukturou.

POUŽÍVÁNÍ: 
1. měsíc –  ráno: “New	Cell	Sérum”+	Soft	Peeling										  

večer: Soft	Peeling
2. měsíc –  ráno: Sérum	Nouvelle	Jeunesse	+	Soft	Peeling 

večer:  Sérum Nouvelle Jeunesse + krém Nouvelle 
Jeunesse

1790 Kč      
akční cena  

Běžná MOC: 2099 Kč


